
 

 

 
 

 

1 

2° CIRCOLO DIDATTICO “MONS. PETRONELLI” 
Via Mons. Petronelli, 22 – 76125 TRANI 

C.F. 83001990726  C.M. BAEE17300C  - n. tel. 0883583677 

  mail baee17300c@istruzione.it; PEC baee17300c@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolapetronellitrani.edu.it 

 

          Trani (fa fede la data di protocollo) 

 

Sul Sito Web 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  Termine di presentazione delle domande di messa a disposizione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. 13/06/2007 n.131 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 

ed educativo ai sensi dell’art.4 della Legge 03/05/1999 n.124; 

 

Vista  la C.M. 37381 del 29/08/2017 “Disposizioni in merito alle supplenze del personale scolastico”; 

 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione per il conferimento di eventuali supplenze; 

 

DISPONE 

 

Con il presente provvedimento che la procedura per la costituzione dell’elenco interno a questa Istituzione 

Scolastica delle domande di messa a disposizione per il personale docente per l’insegnamento L2, sostegno e 

posti comuni nella scuola dell’infanzia e primaria avrà inizio dalla data odierna e terminerà il 09/09/2023 alle 

ore 14,00. 

Eventuali domande di messa a disposizione devo essere esclusivamente prodotte attraverso il sito di questa 

Istituzione Scolastica (https://www.scuolapetronellitrani.edu.it), inoltre le messe a disposizione precedenti e 

successive al predetto termine non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

     

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppina Tota 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2 CIRCOLO M.PETRONELLI - C.F. 83001990726 C.M. BAEE17300C - A04F185 - ufficio protocollo

Prot. 0004859/U del 13/07/2023 12:55

https://www.scuolapetronellitrani.edu.it/

		2023-07-13T10:53:02+0000
	TOTA GIUSEPPINA




